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Издавач:

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Согласно член 69, член 84 и член 86 од Законот за општата управна постапка(,,Сл.весник на РМ,, бр.124/15), Градоначалникот на Општина Вевчани ја дава следната

ЈАВНА  ОБЈАВА
за уредно доставување на решенија за комунална такса за истакната фирма/назив за 2024 година
1.ЛИСТА НА ОГЛАСЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ИСТАКНАТА ФИРМА/НАЗИВ ЗА  2024 ГОДИНА 
ГОДИНА  РЕШЕНИЕ  БРОЈ     ОБВРЗНИК    НАЗИВ     МЕСТО 

2024 РЕШ- 12/24-14  ТРГОВСКО ДРУШТВО  ЛУНА ТЕКС КОМЕРЦ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУГА,ул,,Плитишта,, бр.1 Струга
2024  РЕШ- 12/24-15  МЕЏИК СЛОТС  ДООЕЛ ВЕВЧАНИ, Вевчани
2024  РЕШ- 12/24-106  КОФФЕЕ ЕХПРЕСС ДООЕЛ СТРУГА
2024  РЕШ-12/24-38 ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗАДРУГА СО ОГРАНИЧЕНА ОДГОВОРНОСТ ОХРИДСКА РИБА,ул.Маршал Тито ББ Градско пазариште, Струга
2024  РЕШ- 12/24-59  ВЕПЛАН ДООЕЛ ВЕВЧАНИ, Вевчани

2024 РЕШ-12/24-60 АД „ПОШТА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА„ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ,ул.Орце Николов бр.46 Скопје
2024  РЕШ- 12-937/1  ДЕ-МАК-ЛТД УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ВЕВЧАНИ,Вевчани
       Се повикуваат обврзниците на комунална такса за истакната фирма/назив, да се јават во Одделението за финансиски прашања  при Општина Вевчани, за да го примат решението  за  комунална такса за истакната фирма/назив за  2024 година , во рок од 10 дена од денот на објавувањето на оваа објава.
Списокот со недоставени решенија е објавен на огласната табла во просториите на Општина Вевчани, како и на официјалната веб страна: https://vevcani.gov.mk/
Јавната објава ќе се изврши и во службено гласило на Општина Вевчани.
            Со оваа објава се предупредуваат  даночните обврзници, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат/произлезат од неподигањето на решенијата, ќе ги сносат самите даночни обврзници.
Бр. 12-495/2

 05.07.2024 год. 
                       Општина Вевчани
                                  Градоначалник, 

                           Спасе Кочовски

Врз основа на член 116 од Законот за заштита на деца (Службен весник на Р.М. бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/19 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 104/19, 146/2019, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), Член 27 од Статутот на ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани, и член 42 став 3 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и стварите во општинска сопственост (Службен весник на Република Македонија бр.78/15, 153/15, 190/16, 21/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/19, 275/19 и 122/21), Управаниот одбор на  ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани, на седницата одржана на ден  29.05.2024 година ја донесе следната:

Одлука 

за давање согласност за предавање на движни ствари

 (електронска опрема)

Член 1

Управаниот одбор на  ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани дава согласност за предавање на движни ствари (електронска опрема) поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и /или транспорт, преработка, рециклирање и уништување на отпад. 

Член 2

ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани ќе спроведе постапка за предавање на движни ствари со распишување на јавен повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и /или транспорт, преработка, рециклирање и уништување на отпад.

Член 3

Директорот на ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани по добиената согласност од страна на Управаниот одбор на  ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани ќе формира комисија која ќе спроведе постапка со јавен повик.

Член 4

Табелата на движните ствари кои ќе бидат предмет на предавање:

	Основни средства - вид на средство 
	Инвентарски број
	Сметководствена 
вредност во денари
	Забелешка 

	Радијатор
	38
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Садопер – со три мијалници – марка RADE
	2 - кујна
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Шпорет комбиниран – марка – RADE KONCAR
	6 - кујна
	0
	Стар, нефункционален, 

расипан

	Шпорет комбиниран – марка – RADE KONCAR
	6 - кујна
	0
	Стар, нефункционален, 
расипан


Член 5
По добивање согласност од страна на Советот на општина Вевчани, Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Вевчани. 
Бр. 02-105/7

29.05.2024
                                       ЈОУДДГ,,Планински Цвет“- Вевчани

                 Управен одбор

                  Претседател

                Рената Пешиноска

